
Aset
Aset Lancar

Aset Tidak Lancar

Total Aset

Liabilitas
Liabilitas Jangka Pendek

Liabilitas Jangka Panjang

Total Liabilitas

Ekuitas

68,493

4,385

72,878

40,930

5,098

46,028

26,850

Pendapatan

Beban Operasional

Pendapatan/(Beban) Lain-lain

Laba/(Rugi) Tahun Berjalan

Laba/(Rugi) Komprehensif

Laba/(Rugi) Komprehensif 
Tahun Berjalan

58,169

(63,189)

394

(4,626)

0

(4,626)

Laporan Posisi Keuangan
Agustus 2025 (Dalam Jutaan Rupiah)

Laporan Laba Rugi Komprehensif
Agustus 2025 (Dalam Jutaan Rupiah)

Unaudited


